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Debiutancka płyta pt. „Polish Wind Quintets”, wydana w listopadzie 2020 r. przez wytwórnię DUX, została
nominowana do nagrody Fryderyk 2021 w kategorii: Album Roku – Muzyka Kameralna. Cracow Golden
Quintet to zespół złożony z profesjonalnych muzyków, którzy dzięki swojej pasji do muzyki i rzemieślniczej
dokładności, w pełni oddają piękno brzmienia formacji, jaką jest kwintet dęty. Zespół tworzą soliści,
członkowie orkiestr symfonicznych oraz rozmaitych grup kameralnych.

Kwintet posiada w swoim repertuarze zarówno utwory muzyki klasycznej, jak i rozrywkowej – od epoki
klasycyzmu po muzykę współczesną. Zespół specjalizuje się również w wykonywaniu i promowaniu
muzyki polskiej. Repertuar opracowany i przygotowany pod kątem uczestnictwa w Międzynarodowym
Konkursie im. Stanisława Moniuszki w Rzeszowie zawiera kompozycje m.in. Grażyny Bacewicz,
Wojciecha Kilara, Michała Spisaka czy Tadeusza Szeligowskiego i jest stale poszerzany – zwłaszcza o
utwory zapomniane, rzadko prezentowane na estradach sal koncertowych, a niezwykle cenne w
kontekście polskiego dziedzictwa narodowego.

Cracow Golden Quintet bierze również udział w prawykonaniach oraz nagraniach utworów XX i XXI
wieku. Pasja, zaangażowanie oraz umiejętności zespołu doceniane są zarówno w kraju, jak i na arenie
międzynarodowej.



 

Nagrody zdobyte na konkursach muzycznych:

Międzynarodowy Konkurs Muzyki Polskiej im. Stanisława Moniuszki w Rzeszowie 2019 – II
Nagroda
Rome International Chamber Music Competition 2016 – I Nagroda
Madrit Music International Chamber Music Competition 2016 – I Nagroda
London International Music Competition 2015 – I Nagroda
Międzynarodowy Konkurs Zespołów Kameralnych w Jaworze 2015 – I Nagroda
International Competiton Davorin Jenko 2015 – I Nagroda

 

Zespół powstał podczas studiów instrumentalistów na Akademii Muzycznej im. Krzysztofa
Pendereckiego w Krakowie.

W skład kwintetu wchodzą:

Natalia Jarząbek – flet
Damian Świst – obój



Tomasz Sowa – klarnet
Małgorzata Wygoda – fagot
Konrad Gołda – waltornia

Patronat medialny nad wydaniem płyty pt. „Polish Wind Quintets” objął portal Kraków.pl.

Więcej informacji na stronie Cracow Golden Quintet.

https://www.cracowgoldenquintet.com/bio.html

